
Mimořádný zápis do MŠ a ZŠ určený pro cizince 

 

 

Oznámení o zvláštním zápisu dětí do mateřské a základní školy 

Ředitelství Základní a mateřské školy v Rozsochatci oznamuje, že zápis dětí do mateřské i do 
základní školy pro školní rok 2022/2023 se koná ve středu 8. června 2022 od 7,30 do 15:00 
v budově základní školy.  

  

Uvedený termín se týká pouze žáků/dětí cizinců.  

Předpokládaný počet přijatých dětí do MŠ: 0 

 

Ověřovací doklady: rodný list dítěte/pas, cizinci (mimo EU) doloží právo pobytu na dobu delší 
než 90 dní, občanský průkaz/pas – doložení zastoupení zákonného zástupce 

Pro předškolní zápis dětí narozených před 31. 8. 2017 je nutné potvrzení o očkování. 

Všechny dokumenty je možné vyplnit předem (ke stažení na webových stránkách školy) nebo 
přímo na místě u zápisu. 

Povinnost plnit předškolní vzdělávání mají děti, které dosáhnou do 31. 8. 2022 pěti let. 
Do školy musí být podle zákona zapsáno každé dítě, které dovrší k 31. 8. 2022 6 let. 
 

V Rozsochatci 16. 5. 2022                                                  Mgr. Hana Hertlová, ředitelka školy 

 

 

 

 


